DE SERVICIO:370060802388

RMU:66647 06-08-11 AIOJ-690919 008 CFE

CUENTA:19DD11D061960205

LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PJ862Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$22,091

$22,091

(VEINTIDOS MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(VEINTIDOS MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/07/2025 17:58:30hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477

66647 06-08-11 AIOJ-690919 008 CFE